       

Прилог 2 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на личната состојба

И З Ј А В А

[bookmark: _GoBack]Јас, долупотпишаниот, _____________________________, застапник на  _____________________ ______ ____________,[се наведува целосен назив на правното лице](во понатамошниот дел од текстот: „понудувачот“) под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот во целост ги исполнува критериумите утврдени во барањето на понуди. 

Датум: 
Место: 
Одговорно лице: 
Потпис: 
	

	

